平成 21 年 9 月 15 日

各  位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長     井 村 周 一

（コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員経営企画室長 大 岡    隆

（TEL：03-3668-8232）

円貨建転換社債型新株予約権付社債の買入消却に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、円貨建転換社債型新株予約権付社債の買入消却を行いましたので、お知ら

せいたします。

記

１．買入消却銘柄     ラサ商事株式会社 2012 年 7 月 20 日満期

円貨建転換社債型新株予約権付社債

２．買入消却実施日    平成 21 年 9 月 15 日

３．買入消却額面総額   350,000,000 円

４．消却後残存額面総額  850,000,000 円

５．業績に与える影響   当期業績に与える影響は軽微であります。

【ご参考】

  本社債の内容

    発行日   平成 20 年 7 月 22 日

    発行総額  15 億円

    償還期限  平成 24 年７月 20 日

    利率    本社債に利息は付されておりません

    転換価額  361 円

以 上